# Jornal Oficial do Município





## MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIA

THE REPORT OF THE PARTY OF THE				
Saae Ambiental				
Portari <mark>as Licitações e Contratos</mark> Homologação / Adjudicação			3	
Concursos Públicos/Processos Convocação	s Seletivos		3	
		K . X		1
			NAME	Pare
1 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1				
	N. W. Carlotte			
				Tucci
				Foto: Luis
				Barros - I
	7			themar d

#### **SAAE AMBIENTAL**

#### **Atos Oficiais**

#### **Portarias**

#### PORTARIA Nº 1357/2022 De 03 de junho de 2022

(Designa servidor para fiscalização de contrato e dá outras providências)

JOÃO BATISTA ORRU, Presidente do S.A.A.E -Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia, usando de suas atribuições legais

#### **RESOLVE:**

**ARTIGO 1º** - Designar o servidor **TIAGO DE SOUZA SILVA**, CHEFE DE SETOR (ETAs e ETEs), para exercer a função de fiscal no Processo Nº 014/22 - Dispensa de Licitação nº 008/22 - Manutenção em um motor do aerador da ETE Barreiro.

**ARTIGO 2º** - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua data de publicação, revogadas as disposições em contrário.

S.A.A.E. Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia, aos 03 (três) dias do mês de junho do ano dois mil e vinte e dois.

#### JOÃO BATISTA ORRU PRESIDENTE

Registrada e publicada por mim \_\_\_\_\_ na Diretoria de Divisão de Administração e Finanças, do S.A.A.E. - Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia.

#### PORTARIA № 1358/2022 De 07 de junho de 2022

(Designa servidor para fiscalização de contrato e dá outras providências)

JOÃO BATISTA ORRU, Presidente do S.A.A.E -Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia, usando de suas atribuições legais

#### **RESOLVE:**

**ARTIGO 1º** - Designar o servidor **LUCAS ARTHUR PRADO**, DIRETOR DA DIVISÃO DE OBRAS E SERVIÇOS, para exercer a função de fiscal no Processo Nº 015/22 - Dispensa de Licitação nº 009/22 - Contratação de empresa para serviço de Geologia e Sondagem.

**ARTIGO 2º** - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua data de publicação, revogadas as disposições em contrário.

S.A.A.E. Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia, aos 07 (sete) dias do mês de junho do ano dois mil e vinte e dois.

#### JOÃO BATISTA ORRU PRESIDENTE

Registrada e publicada por mim \_\_\_\_\_ na Diretoria de Divisão de Administração e Finanças, do S.A.A.E. - Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia.

.....

#### Licitações e Contratos

#### Homologação / Adjudicação

#### SAAE - SANEAMENTO AMBIENTAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

**EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO** - Face ao constante dos autos Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação modalidade Pregão Eletrônico nº 004/2022, Edital nº 005/2022, Processo nº 013/2022, para Contratação de empresa para fornecimento 400 TN de CBUQ Concreto Betuminoso Usinado a Quente Faixa C DNER-SP e 5.000 Kg. de Emulsão Asfaltica Cationica RR-1C. Participação e credenciamento de 03 empresas aptas para lance, abertura dos envelopes contendo as propostas, Fase de lances, exame da documentação de habilitação da empresa de menor preço classificada. A Pregoeira Adjudicou os objetos as empresas saber CONSTEL CONSTRUTORA E PAVIMENTAÇÃO EIRELI **EPP - CNPJ № 52.770.039/0001-91** vencedora dos itens 1 e 3 400 TN de CBUQ "Concreto Betuminoso Usinado a Quente", valor unitário R\$ 762,90, Valor total R\$ 305.160,00 (trezentos e cinco mil e cento e sessenta reais), e PAVIDEZ ENGENHARIA LTDA - CNPJ Nº **01.744.153/0001-06**, vencedora dos itens 2 e 4 - 5000 Kg de Emulssão Asfaltica Cationica RR 1C valor unitario R\$ 8,50, valor total R\$ 42.500,00 (quarenta e dois mil e

Determino a convocação das empresas vencedoras para a assinatura do Contrato.

Publique-se.

Águas de Lindóia, 08 de junho de 2022.

JOÃO BATISTA ORRU Presidente.

### Concursos Públicos/Processos Seletivos

#### Convocação

#### Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia Convocação

Fica convocado o candidato abaixo relacionado para, no prazo de 10 (dez) dias a contar da data de publicação deste Edital, comparecer na Sede do S.A.A.E – Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia na Alameda Rotary 60, em horário de expediente para apresentar a documentação necessária ao provimento do emprego público mencionado, e ser submetido aos exames médicos nos termos do CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019, de 05 de julho de 2019:

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SANEAMENTO

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSFICAÇÃO 010733 JOSÉ MATEUS SILVA CAMPOS 10º

> Águas de Lindóia, 17 de maio de 2022. JOÃO BATISTA ORRU PRESIDENTE